Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 às 08:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 2811177: DECRETO Nº 043/2021

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Forquilhinha

MUNICÍPIO
Forquilhinha

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2811177

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:2811177

MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA

Fone: 48-34638100 – forquilhinha@forquilhinha.sc.gov.br

Av. 25 de julho, 3400, Caixa Postal 01 – Centro – Forquilhinha – SC – 88850-000

DECRETO Nº. 043, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA FERNANDO PRA DE SOUZA COMO

AUTORIDADE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE NO

MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia FERNANDO PRA DE SOUZA, agente administrativo, como

Autoridade de Trânsito e Transporte no Município de Forquilhinha.

Art. 2º As despesas decorrentes deste Decreto correrão por conta de dotações

próprias do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº

12/2019.

Forquilhinha/SC, 14 de janeiro de 2021.

JOSÉ CLÁUDIO GONÇALVES
Prefeito

RICARDO ALEXANDRE XIMENES
Secretário de Administração e Finanças

Publicado no mural e registrado em 14 de janeiro de 2021.

		2021-01-18T08:50:15-0300